

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

| | |
|-------------------------------|--|
| شرکت: شکر | سرمایه ثبت شده: 200,000 |
| نماد: قشکر | سرمایه ثبت نشده: 0 |
| کد صنعت (ISIC): 384207 | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/06/31 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی | |
|--|--|
| به هیئت مدیره | |
| شکر | |
| بند مقدمه | |
| <p>1. صورتهای مالی شرکت شکر (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p> | |

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. شرکت مورد رسیدگی بابت برگ تشخیص مالیات عملکرد برای سال مالی منتهی به 31/06/1397 به مبلغ 3,502 میلیون ریال (یادداشت توضیحی شماره 26 صورت مالی) و همچنین جرائم مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31/06/1396 و ماده 169 مکرر قانون مالیات های مستقیم برای سالهای مالی منتهی به 31/06/1396 و 31/06/1397 و نیز مالیات بر ارزش افزوده سال 1397 جمعاً به مبلغ 14,658 میلیون ریال هیچگونه ذخیره ای در حسابها منظور ننموده است. شایان ذکر است واحد مورد رسیدگی نسبت به تمامی موارد مذکور اعتراض نموده است. همچنین بابت 4 درصد حق بیمه مقرر در قانون تامین اجتماعی جهت کارکنان شاغل در مشاغل سخت و زیان آور برای سال مالی 1396 به بعد نیز ذخیره ای در حسابها لحاظ نگردیده است. هرچند تامین ذخیره از بابت موارد مذکور برای دوره مورد رسیدگی ضروری بوده، لیکن تعیین رقم دقیق ذخیره منوط به اظهار نظر قطعی سازمان های ذیصلاح می باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 فوق، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

5. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 5 الی 7 تعدیل نگردیده است:

بشرح یادداشت‌های توضیحی شماره 5 صورتهای مالی به صورت برآوردی، مبلغ 60,277 میلیون ریال از درآمدهای شرکت کسر و بخشی از آن به مبلغ 27,456 میلیون با مانده مطالبات سنوات قبل از وزارت جهاد کشاورزی تهاتر شده و مابه التفاوت به مبلغ 32,821 میلیون ریال در حسابهای پرداختنی به وزارت جهاد کشاورزی (یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی) لحاظ گردیده است. مبلغ مزبور بابت واردات 6,471 تن شکر خام با ارز دولتی براساس سهمیه تخصیصی وزارت جهاد کشاورزی به شرکت جهت تبدیل و فروش شکر سفید می باشد. براساس ابلاغ سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان مقرر گردیده پس از تعیین بهای تمام شده استحصال، عواید حاصل از فروش شکر سفید با لحاظ سود متعارف برای شرکت با بدهی وزارت جهاد کشاورزی تهاتر و مابه التفاوت به حساب سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان واریز گردد. بهای تمام شده تولید شکر خام توسط شرکت محاسبه و جهت تایید و تعیین قطعی عواید حاصل رویداد مزبور به سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام شده و در حال بررسی می باشد.

6. به شرح یادداشت توضیحی 26 صورتهای مالی جهت مالیات عملکرد دوره مورد رسیدگی با احتساب معافیت ماده 145 قانون مالیاتهای مستقیم، مبلغ 10,888 میلیون ریال ذخیره در حساب ها لحاظ شده است. همچنین جهت مالیات عملکرد سال قبل با توجه به پذیرش زیان سال مالی 1394 از سوی سازمان امور مالیاتی، مبلغ 33,466 میلیون ریال از زیان مذکور جهت محاسبه مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31/06/1398 مستهلک گردیده و با اعمال زیان ذکر شده ، مبلغ 6,933 میلیون ریال ذخیره محاسبه و در دفاتر انعکاس یافته است. ضمناً شرکت از لحاظ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده از دوره مالیاتی سوم سال 1397 تا تاریخ این گزارش توسط اداره امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته. (یادداشت 4-34 صورتهای مالی) همچنین دفاتر شرکت از بابت حق بیمه تکلیفی از 01/01/1398 تا کنون توسط سازمان تامین اجتماعی رسیدگی نشده است. (یادداشت 3-34 صورتهای مالی) در خصوص موارد مذکور اعمال هر گونه تعدیل در حسابها موقوف به اعلام نظر نهایی مراجع قانونی مربوطه خواهد بود.

7. مطابق یادداشت توضیحی 18 صورتهای مالی موجودی مواد و قطعات از پوشش بیمه ای مناسب در مقابل خطرات ناشی از حوادث و آتش سوزی برخوردار نمی باشد.

8. براساس صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 29 دی ماه 1397، هیئت مدیره انتخاب گردیده لیکن اعضاء حقوقی هیئت مدیره بعد از مجمع عمومی عادی سالانه اشخاص حقیقی به عنوان نماینده قانونی خود را به شرکت شکر (سهامی عام) معرفی ننموده اند و اشخاص حقیقی معرفی شده قبلی به عنوان هیئت همچنان مسئول اداره شرکت می باشند.
9. صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 31 شهریور 1398 توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته است و در گزارش مورخ 3 دی ماه 1398 آن موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر مشروط اظهار شده است.
11. مطابق یادداشت 33 صورتهای مالی تضمین تعهدات موضوع ماده 235 اصلاحیه قانون تجارت مبلغ 365,768 میلیون ریال میباشد لیکن مانده حساب انتظامی ما نزد دیگران مبلغ 3,940 میلیارد ریال که عمدتاً سنواتی می باشد در دفاتر ثبت گردیده است.
12. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص موارد ذیل رعایت نشده است.
1-12- پرداخت سود مصوب مجمع عمومی طرف مهلت قانونی (مدرج در ماده 240 قانون تجارت) از بابت سود سنوات قبل (مفاد بند 1 ماده 5).
2-12- افشاء فوری تصمیمات مجمع عمومی عادی مورخ 28 دی ماه 1398 (مفاد تبصره ماده 9).
3-12- ثبت صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 28 دیماه 1398 نزد مرجع ثبت شرکتهای طرف مدت ده روز (مفاد بند 1 ماده 10).
4-12- انتشار جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی هیئت مدیره حداقل ده روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی (مفاد بند 1 ماده 12).
13. مفاد دستور العمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران در خصوص موارد زیر رعایت نگردیده است :
1-13- ایجاد استمرار و تقویت سازو کارهای اثر بخش و مستند سازی جهت کسب اطمینان معقول در خصوص حفظ حقوق سهامداران در پرداخت به موقع سود سهام پرداختنی ، بشرح یادداشتهای 27 صورتهای مالی (ماده 3 و 6)
2-13- تشکیل کمیته انتصابات (ماده 15)
3-13- تشکیل دبیر خانه مستقل هیات مدیره و تدوین و تصویب منشور دبیرخانه هیئت مدیره (ماده 21 و تبصره ماده 23)
4-13- امکان حضور در مجامع عمومی شرکت و اعمال حق رای از طریق الکترونیکی (ماده 30)
5-13- اقدامات هیئت مدیره در مورد مدیریت ریسک (ماده 13)
6-13- افشاء اطلاعات کامل مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره و رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و حقوق مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت و یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 42)
7-13- ارائه گزارش اقدامات شرکت در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت (ماده 43)
14. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، موارد عدم رعایت مفاد چک لیست مزبور، شامل مفاد بندهای 4 و 5 تنظیم اهداف سازمانی مدون و مکتوب ، بند 17 ارزشیابی دوره ای و سیستماتیک پرسنل، بند 22 آیین نامه انطباطی و رفتاری مکتوب و بندهای 26 الی 29 مبنی بر ارزیابی ریسک توسط مدیریت می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در مبانی نتیجه گیری مشروط توضیح داده شد، این موسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات حاوی تحریف های با اهمیت به شرح بندهای 3 می باشد.

1399/02/27 اردیبهشت

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان

| زمان | شماره عضویت | امضاء کننده | سمت |
|------------------------|-------------|---------------------------|-------------------------|
| 1399/02/30 17:21:37 | 800906 | [Garo Hovanesianfar [Sign | شریک موسسه نواندیشان |
| 1399/02/30 17:24:57 | 800002 | [Souren Abnous [Sign | مدیر موسسه نواندیشان |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|------------|--|--|--|----------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| | | | | عملیات در حال تداوم: |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|------------|--|--|--|---|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| ۳۷ | ۶۴۷,۳۷۰ | ۴۸۳,۵۵۴ | ۶۶۰,۱۰۹ | درآمدهای عملیاتی |
| (۴۴) | (۵۱۳,۰۲۶) | (۳۹۹,۸۹۴) | (۵۷۴,۵۸۴) | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی |
| ۲ | ۱۳۴,۳۴۴ | ۸۳,۶۶۰ | ۸۵,۵۲۵ | سود (زیان) ناخالص |
| (۳۲) | (۵۱,۵۱۹) | (۳۸,۵۵۹) | (۳۴,۸۱۶) | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی) |
| ۱۳۹ | ۵,۳۳۹ | ۱,۳۴۹ | ۲,۸۵۶ | سایر درآمدها |
| ۲۵ | (۳,۳۱۹) | (۲,۰۶۹) | (۱,۵۶۰) | سایر هزینه‌ها |
| (۴) | ۸۴,۷۴۵ | ۵۴,۳۸۱ | ۵۲,۰۰۵ | سود (زیان) عملیاتی |
| ۱ | (۳۵,۳۷۳) | (۱۳,۱۳۴) | (۱۳,۰۰۱) | هزینه‌های مالی |
| (۱۴) | ۳,۴۳۱ | ۱,۳۹۵ | ۱,۳۰۱ | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |
| ۱۵۶ | ۹,۹۷۴ | ۴,۴۰۹ | ۱۱,۳۹۷ | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه |
| ۹ | ۷۱,۷۷۷ | ۴۷,۹۵۱ | ۵۲,۵۰۲ | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات |
| | | | | هزینه مالیات بر درآمد: |
| (۲۱) | (۶,۹۳۳) | (۹,۰۱۸) | (۱۰,۸۸۸) | سال جاری |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سال‌های قبل |
| ۷ | ۶۴,۸۴۴ | ۳۸,۹۳۳ | ۴۱,۶۱۴ | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم |
| | | | | عملیات متوقف شده: |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده |
| ۷ | ۶۴,۸۴۴ | ۳۸,۹۳۳ | ۴۱,۶۱۴ | سود (زیان) خالص |
| | | | | سود (زیان) پایه هر سهم |
| ۱۸ | ۳۸۱ | ۳۳۰ | ۳۶۰ | عملیاتی (ریال) |
| (۱۰۰) | (۵۷) | (۲۶) | (۵۲) | غیرعملیاتی (ریال) |
| ۷ | ۳۳۴ | ۱۹۴ | ۲۰۸ | ناشی از عملیات در حال تداوم |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|--|--|--|--|------------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| | ۰ | ۰ | ۰ | ناشی از عملیات متوقف شده |
| ۷ | ۳۳۴ | ۱۹۴ | ۲۰۸ | سود (زیان) پایه هر سهم |
| ۷ | ۳۳۴ | ۱۹۵ | ۲۰۸ | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال |
| | ۲۰۰,۰۰۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | سرمایه |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | | |
| | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | | | |
| | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | |
| | | | | |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | شرح |
|------------|--|--|--------------------------|---|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| ۷ | ۸,۶۹۹ | ۳۸,۹۲۳ | ۴۱,۶۱۴ | سود (زیان) خالص |
| | | | | سایر اقلام سود و زیان جامع: |
| | ۰ | ۰ | ۰ | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود |
| | ۰ | ۰ | ۰ | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| ۷ | ۸,۶۹۹ | ۳۸,۹۲۳ | ۴۱,۶۱۴ | سود (زیان) جامع سال |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|------------|--|--|--|-------------------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| | | | | دارایی‌ها |
| | | | | دارایی‌های غیرجاری |
| (۱) | ۲۱۳,۱۲۲ | ۲۱۰,۲۵۱ | ۲۰۷,۸۱۳ | دارایی‌های ثابت مشهود |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سرمایه‌گذاری در املاک |
| (۹) | ۲,۶۲۸ | ۵,۴۹۶ | ۵,۰۰۹ | دارایی‌های نامشهود |
| ۰ | ۱,۰۵۱ | ۱,۰۵۱ | ۱,۰۵۱ | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| ۹۲ | ۰ | ۲۷ | ۷۱ | دریافتی‌های بلندمدت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سایر دارایی‌ها |
| (۱) | ۲۱۶,۸۱۱ | ۲۱۶,۸۲۵ | ۲۱۳,۹۴۴ | جمع دارایی‌های غیرجاری |
| | | | | دارایی‌های جاری |
| (۶۳) | ۳۷,۶۸۶ | ۳۶,۳۸۸ | ۱۳,۶۳۸ | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها |
| (۳۱) | ۳۳,۴۴۸ | ۳۳۶,۴۳۸ | ۱۵۷,۳۱۱ | موجودی مواد و کالا |
| ۳ | ۹۳,۰۶۰ | ۱۰۵,۶۶۱ | ۱۰۸,۳۶۵ | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها |
| ۰ | ۱۵,۰۰۰ | ۱۱,۳۰۰ | ۱۱,۳۰۰ | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| ۱۸ | ۱۳,۳۴۶ | ۳۹,۸۳۹ | ۳۵,۱۸۵ | موجودی نقد |
| (۲۰) | ۱۹۱,۵۴۰ | ۴۰۹,۵۱۶ | ۳۳۵,۷۹۹ | |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| (۲۰) | ۱۹۱,۵۴۰ | ۴۰۹,۵۱۶ | ۳۳۵,۷۹۹ | جمع دارایی‌های جاری |
| (۱۴) | ۴۰۸,۳۵۱ | ۶۲۶,۳۵۱ | ۵۳۹,۷۴۳ | جمع دارایی‌ها |
| | | | | حقوق مالکانه و بدهی‌ها |
| | | | | حقوق مالکانه |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|------------|--|--|--|---------------------------------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| ۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | سرمایه |
| | ۰ | ۰ | ۰ | افزایش سرمایه در جریان |
| | ۰ | ۰ | ۰ | صرف سهام |
| | ۰ | ۰ | ۰ | صرف سهام خزانه |
| ۳۴ | ۵,۱۳۷ | ۶,۱۰۳ | ۸,۱۸۴ | اندوخته قانونی |
| ۰ | ۱,۱۵۹ | ۱,۱۵۹ | ۱,۱۵۹ | سایر اندوخته‌ها |
| | ۰ | ۰ | ۰ | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها |
| | ۰ | ۰ | ۰ | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی |
| ۱,۵۶۹ | (۶۱,۷۷۹) | ۳,۰۹۹ | ۳۵,۰۳۲ | سود (زیان) انباشته |
| | ۰ | ۰ | ۰ | سهام خزانه |
| ۱۷ | ۱۴۴,۵۱۷ | ۲۰۹,۳۶۱ | ۲۴۴,۳۷۵ | جمع حقوق مالکانه |
| | | | | بدهی‌ها |
| | | | | بدهی‌های غیرجاری |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداختنی‌های بلندمدت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | تسهیلات مالی بلندمدت |
| (۵) | ۲۵,۵۳۷ | ۲۹,۳۰۴ | ۳۷,۹۴۰ | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان |
| (۵) | ۲۵,۵۳۷ | ۲۹,۳۰۴ | ۳۷,۹۴۰ | جمع بدهی‌های غیرجاری |
| | | | | بدهی‌های جاری |
| (۳۶) | ۶۳,۳۳۷ | ۱۲۸,۶۹۵ | ۸۳,۳۱۴ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
| ۷۳ | ۶,۶۰۰ | ۱۳,۵۳۳ | ۲۳,۴۳۱ | مالیات پرداختنی |
| (۴۴) | ۳۹,۷۵۱ | ۳۹,۱۴۶ | ۱۶,۳۰۶ | سود سهام پرداختنی |
| (۲۵) | ۱۳۸,۱۸۱ | ۱۸۶,۷۱۶ | ۱۴۰,۲۸۹ | تسهیلات مالی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | ذخایر |
| (۸۳) | ۴۲۸ | ۳۹,۵۹۷ | ۴,۹۹۸ | پیش‌دریافت‌ها |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|------------|--|--|--|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| (۳۱) | ۳۳۸,۳۹۷ | ۳۸۷,۶۸۶ | ۲۶۷,۴۲۸ | |
| | ۰ | ۰ | ۰ | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| (۳۱) | ۳۳۸,۳۹۷ | ۳۸۷,۶۸۶ | ۲۶۷,۴۲۸ | جمع بدهی‌های جاری |
| (۲۹) | ۲۶۳,۸۳۴ | ۴۱۶,۹۹۰ | ۲۹۵,۳۶۸ | جمع بدهی‌ها |
| (۱۴) | ۴۰۸,۳۵۱ | ۶۳۶,۳۵۱ | ۵۳۹,۷۴۳ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندرخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل |
|---|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۵,۱۳۷ | ۱,۱۵۹ | ۰ | ۰ | (۵۵,۱۷۹) | ۰ | ۱۵۱,۱۱۷ |
| اصلاح اشتباهات | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | (۶,۶۰۰) | ۰ | (۶,۶۰۰) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۵,۱۳۷ | ۱,۱۵۹ | ۰ | ۰ | (۶۱,۷۷۹) | ۰ | ۱۴۴,۵۱۷ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | | | | | | | | |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | | | | | | ۶۴,۸۴۴ | | ۶۴,۸۴۴ |
| اصلاح اشتباهات | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تغییر در رویه‌های حسابداری | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۶۴,۸۴۴ | ۰ | ۶۴,۸۴۴ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات | | | | | | | | | ۰ | | ۰ |

| شرح | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندرخته قانونی | سایر اندرخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل |
|---|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۶۴,۸۴۴ | ۰ | ۶۴,۸۴۴ |
| سود سهام مصوب | | | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| افزایش سرمایه | ۰ | | ۰ | | | ۰ | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| افزایش سرمایه در جریان | | ۰ | ۰ | | | ۰ | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| خرید سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| فروش سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه | | | ۰ | | | | | | ۰ | | ۰ |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته | | | ۰ | | | | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ |
| تخصیص به اندرخته قانونی | | | | | ۹۶۶ | | | | (۹۶۶) | | ۰ |
| تخصیص به سایر اندرخته‌ها | | | | | | ۰ | | | ۰ | | ۰ |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۰ ۳۰۰,۰۰۰ | | ۰ | ۰ | ۶,۱۰۳ | ۱,۱۵۹ | ۰ | ۰ | ۲,۰۹۹ | ۰ | ۲۰۹,۳۶۱ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹ | | | | | | | | | | | |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹ | | | | | | | | | ۴۱,۶۱۴ | | ۴۱,۶۱۴ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۱,۶۱۴ | ۰ | ۴۱,۶۱۴ |
| سود سهام مصوب | | | | | | | | | (۶,۶۰۰) | | (۶,۶۰۰) |
| افزایش سرمایه | ۰ | | ۰ | | | ۰ | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| افزایش سرمایه در جریان | | ۰ | ۰ | | | ۰ | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| خرید سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| فروش سهام خزانه | | | | | | | | | ۰ | ۰ | ۰ |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه | | | ۰ | | | | | | ۰ | | ۰ |

| شرح | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل |
|---|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته | | | | ۰ | | | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ |
| تخصیص به اندوخته قانونی | | | | | ۲,۰۸۱ | | | | (۲,۰۸۱) | | ۰ |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها | | | | | | ۰ | | | ۰ | | ۰ |
| مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰ ۲۰۰,۰۰۰ | | ۰ | ۰ | ۸,۱۸۴ | ۱,۱۵۹ | ۰ | ۰ | ۲۵,۰۲۲ | ۰ | ۳۴۴,۳۷۵ |

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | | | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد تغییر |
|---|--|-------------|-------------|--|--|------------|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | | |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: | | | | | | |
| نقد حاصل از عملیات | ۸۶,۰۳۰ | ۷۴,۱۱۸ | (۴۳,۲۱۶) | ۱۶ | | |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد | (۱,۱۲۳) | ۰ | ۰ | -- | | |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۸۴,۹۰۷ | ۷۴,۱۱۸ | (۴۳,۲۱۶) | ۱۵ | | |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری: | | | | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود | (۴,۳۲۴) | (۲,۱۴۸) | (۴,۴۳۶) | (۱۰۱) | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود | ۰ | (۱,۲۹۷) | (۲,۸۸۹) | -- | | |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۰ | ۰ | ۰ | | | |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|------------|--|--|--|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک |
| | ۳,۷۰۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام |
| (۱۴) | ۲,۳۰۴ | ۱,۳۹۵ | ۱,۳۰۱ | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها |
| (۵۲) | (۱,۳۳۱) | (۲,۰۵۰) | (۳,۱۳۳) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| ۱۳ | (۴۴,۵۳۷) | ۷۲,۰۶۸ | ۸۱,۷۸۴ | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی |
| | | | | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی: |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام |
| | ۰ | ۰ | ۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه |
| | ۰ | ۰ | ۰ | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه |
| ۲۷۶ | ۲۴۷,۸۹۲ | ۵۷,۳۰۰ | ۲۱۵,۶۰۰ | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات |
| (۱۰۱) | (۱۷۰,۹۰۱) | (۱۳۷,۸۱۷) | (۲۵۷,۳۱۶) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل، تسهیلات |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس | شرح |
|--|--|--|--|--|
| | حسابرسی شده | حسابرسی شده | | |
| (۴۵) | (۱۵,۳۶۵) | (۱۰,۵۳۱) | (۱۵,۳۷۲) | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات |
| | • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت |
| | • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت |
| | • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت |
| | • | • | • | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین |
| | • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین |
| | • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین |
| | • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای |
| | • | • | • | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای |
| (۴,۵۱۸) | (۶۰۶) | (۴۲۱) | (۱۹,۴۴۰) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام |
| ۶ | ۶۱,۰۳۰ | (۸۱,۴۶۹) | (۷۶,۴۲۸) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی |
| -- | ۱۶,۴۸۳ | (۹,۴۰۱) | ۵,۳۵۶ | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد |
| ۱۳۴ | ۱۳,۳۴۶ | ۱۳,۳۴۶ | ۳۹,۸۲۹ | مانده موجودی نقد در ابتدای سال |
| | • | • | • | تاثیر تغییرات نرخ ارز |
| ۷۹۲ | ۳۹,۸۲۹ | ۳,۹۴۵ | ۳۵,۱۸۵ | مانده موجودی نقد در پایان سال |
| | • | • | • | معاملات غیرنقدی |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | | | |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | |

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | | | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | | برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | |
|-------------------------|----------|-------------------------|---------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------|----------------|---------------------------------|------------------------|----------------|---------------------------------|--|-------------------------|
| | | | تعداد فروش | مبلغ فروش- میلیون ریال | تعداد فروش | نرخ فروش- ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | | سود ناخالص- میلیون ریال |
| فروش داخلی: | | | | | | | | | | | | | | | |
| شکر استحصال از چغندر | تن | دولت | ۱۳,۶۱۶ | ۳۹۹,۱۸۲ | ۱۳,۵۵۶ | ۳۱,۶۶۷,۴۱۰ | ۳۹۷,۶۱۶ | (۳۴۹,۷۹۰) | ۴۷,۸۲۶ | ۷,۶۴۰ | ۴۰,۱۶۶,۳۳۰.۳۷ | ۲۰۶,۸۷۰ | (۲۸۴,۴۶۲) | ۲۲,۴۰۸ | ۳,۹۰۰ |
| تفاله خشک | تن | نرخ بازار | ۷,۰۵۸ | ۶۷,۵۸۶ | ۷,۷۴۶ | ۱۲,۵۳۹,۱۷۶.۳۵ | ۹۷,۰۵۱ | (۶۱,۹۷۶) | ۲۵,۰۷۵ | ۲,۳۵۶ | ۱۲,۳۹۰,۴۹۲.۳۶ | ۳۱,۵۴۸ | (۳۵,۵۱۷) | (۲,۹۶۹) | ۲,۲۰۰ |
| ملاس | تن | نرخ بازار | ۱,۳۰۳ | ۶,۷۸۹ | ۲,۵۶۸ | ۱۳,۹۶۱,۰۵۹.۱۹ | ۳۵,۸۵۳ | (۷,۰۵۵) | ۲۸,۷۹۷ | ۴,۶۰۴ | ۱۱,۵۳۸,۴۵۳.۵۳ | ۵۳,۰۷۷ | (۳۴,۳۹۳) | ۱۸,۷۸۵ | ۱,۰۰۰ |
| شکر سفید از محل خرید | تن | دولت | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۶,۳۱۴ | ۳۰,۷۸۷,۴۱۵.۵۱ | ۱۹۱,۳۱۳ | (۱۵۷,۴۶۴) | ۳۳,۸۴۹ | ۱۲,۰۰۰ |
| شکر بازیافتی | تن | دولت | ۰ | ۰ | ۱۸۱ | ۲۵,۰۷۱,۸۲۳.۲ | ۴,۵۳۸ | ۰ | ۴,۵۳۸ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| پارانه دولتی | تن | دولت | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| تصفیه شکر خام - کارمزدی | کیلو گرم | سازمان حمایت | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۳۰,۰۰۰ |
| تفاله تر | تن | نرخ بازار | ۰ | ۰ | ۸۷۸ | ۳,۸۰۹,۷۹۴.۹۹ | ۳,۳۴۵ | (۷۳۵) | ۲,۶۱۰ | ۳۰۶ | ۲,۳۲۵,۴۹۰.۲ | ۶۸۱ | (۲۹۸) | ۳۸۳ | ۰ |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|-----------------|---------|---|--------|---------|-----------|---------|---|--------|---------|--------|---|-----------------|----------------|------------------------------|
| ۱,۲۰۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | دولت | تن | تصفیه شکرخام - کارمزدی |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | |
| ۵۰,۳۰۰ | ۷۱,۴۵۶(۵۱۲,۰۳۳) | ۵۸۳,۴۸۹ | | ۲۱,۱۲۰ | ۱۱۸,۸۴۶ | (۴۱۹,۵۵۶) | ۵۳۸,۴۰۲ | | ۲۳,۹۲۹ | ۴۷۳,۵۵۷ | ۲۰,۸۷۷ | | | | جمع فروش داخلی |
| | | | | | | | | | | | | | | | فروش صادراتی: |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | | |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | | جمع فروش صادراتی: |
| | | | | | | | | | | | | | | | درآمد ارائه خدمات: |
| | ۱۴,۰۶۹ (۶۳,۵۵۱) | ۷۶,۶۳۰ | | | ۱۵,۴۹۸ | (۹۳,۴۷۰) | ۱۰۸,۹۶۸ | | | ۰ | | | سازمان حمایت | تن | تصفیه شکرخام - کارمزدی |
| | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | ۰ | | | دولت | تن | شکر استحصال از چغندر |
| | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | ۹,۹۹۷ | | | بازار | میلیون ریال | تفاله خشک- |
| | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | ۰ | | | | | |
| ۰ | ۱۴,۰۶۹ (۶۳,۵۵۱) | ۷۶,۶۳۰ | | ۰ | ۱۵,۴۹۸ | (۹۳,۴۷۰) | ۱۰۸,۹۶۸ | | ۰ | ۹,۹۹۷ | ۰ | | | | جمع درآمد ارائه خدمات: |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | | | | برگشت از فروش |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | | ۰ | ۰ | | | | تخفیفات |
| ۵۰,۳۰۰ | ۸۵,۵۳۵(۵۷۴,۵۸۴) | ۶۶۰,۱۰۹ | | ۲۱,۱۲۰ | ۱۳۴,۳۴۴ | (۵۱۳,۰۳۶) | ۶۴۷,۳۷۰ | | ۲۳,۹۲۹ | ۴۸۳,۵۵۴ | ۲۰,۸۷۷ | | | | جمع |

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح | ۱۳۹۴/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|--------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|--|
| مبلغ فروش | ۲۹۶,۱۳۰ | ۳۸۳,۵۷۶ | ۵۳۱,۴۰۸ | ۵۸۰,۷۹۸ | ۶۴۷,۳۷۰ | ۶۶۰,۱۰۹ | ۸۶۳,۹۱۳ |
| مبلغ بهای تمام شده | (۳۱۹,۸۵۴) | (۳۹۸,۱۹۱) | (۴۹۴,۹۶۳) | (۵۳۴,۶۱۱) | (۵۱۳,۰۳۶) | (۵۷۴,۵۸۴) | (۷۶۸,۸۷۱) |

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به بهره برداری چغندر قند در حدود ۴ ماه از سال اهداف مدیریت تلاش در جهت اخذ مجوز واردات شکر خام و نیز تصفیه شکر خام به صورت کارمزدی در راستای افزایش درآمد شرکت می باشد.

بهای تمام شده

| شرح | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------|--|---|
| مواد مستقیم مصرفی | ۴۵۰,۹۹۲ | ۳۰۶,۴۹۳ |
| دستمزد مستقیم تولید | ۴۸,۸۶۶ | ۳۷,۰۴۹ |
| سربارتولید | ۱۷۲,۲۵۴ | ۱۳۴,۱۹۳ |
| جمع | ۶۷۲,۱۱۲ | ۴۷۷,۷۳۵ |
| هزینه جذب نشده در تولید | ۰ | ۰ |
| جمع هزینه های تولید | ۶۷۲,۱۱۲ | ۴۷۷,۷۳۵ |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره | ۰ | ۰ |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره | ۰ | ۰ |
| ضایعات غیرعادی | ۰ | ۰ |
| بهای تمام شده کالای تولید شده | ۶۷۲,۱۱۲ | ۴۷۷,۷۳۵ |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره | ۱۰۴ | ۱۶۰,۱۹۰ |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره | (۱۶۰,۱۹۰) | (۶۳,۳۴۱) |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته | ۵۱۲,۰۲۶ | ۵۷۴,۵۸۴ |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده | ۰ | ۰ |
| جمع بهای تمام شده | ۵۱۲,۰۲۶ | ۵۷۴,۵۸۴ |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

| شرح محصول | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | |
|-------------------|------|---------------------------------|-------|---------|------|
| | | موجودی اول دوره | تولید | تعدیلات | فروش |
| موجودی پایان دوره | | | | | |

| بهاي تمام شده - ميليون ريال | نرخ - ريال | مقدار | بهاي تمام شده - ميليون ريال | نرخ - ريال | مقدار | بهاي تمام شده - ميليون ريال | نرخ - ريال | مقدار | بهاي تمام شده - ميليون ريال | نرخ - ريال | مقدار | بهاي تمام شده - ميليون ريال | نرخ - ريال | مقدار | | |
|---|---------------|-------|---|---------------|-------|--------------------------------------|------------------|-------|--------------------------------------|---------------|-------|--------------------------------------|---------------|-------|----|----------------------------|
| ۲۴,۲۸۹ | ۲۶,۸۵۷,۲۵۹.۶۴ | ۶۵۹ | ۲۸۴,۴۶۲ | ۳۷,۲۳۳,۲۴۶.۰۷ | ۷,۶۴۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۳۰۷,۹۷۲ | ۳۷,۱۹۹,۱۷۸.۶۴ | ۸,۳۷۹ | ۷۷۹ | ۲۸,۹۵۰,۰۰۰ | ۲۰ | تن | شکر استحصال از چغندر |
| ۲۵,۷۳۱ | ۱۶,۹۱۸,۰۸۷.۱۲ | ۲,۱۱۲ | ۲۶,۳۹۱ | ۱۵,۴۴۶,۰۹۵.۰۸ | ۲,۳۵۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۷۲,۰۵۹ | ۱۶,۱۵۶,۷۳۶.۴۶ | ۴,۴۶۰ | ۶۳ | ۷,۸۷۵,۰۰۰ | ۸ | تن | تقاله خشک |
| ۱,۹۰۱ | ۸,۶۸۰,۳۶۵.۳ | ۲۱۹ | ۳۴,۳۹۲ | ۷,۴۴۸,۳۰۵.۸۲ | ۴,۶۰۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۵,۷۲۸ | ۸,۶۸۲,۳۸۱.۵۳ | ۴,۱۱۵ | ۴۶۵ | ۶۵۶,۷۷۹.۶۶ | ۷۰۸ | تن | ملاس |
| ۰ | | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | | ۰ | تن | شکر بازيافتي |
| ۱,۴۲۰ | ۲۵,۲۵۷,۱۴۲.۸۶ | ۵۶ | ۱۵۷,۴۶۳ | ۲۵,۲۴۰,۰۳۸.۶۲ | ۶,۲۱۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۱۵۸,۸۸۲ | ۲۵,۲۴۰,۱۹۱.۳۹ | ۶,۲۷۰ | تن | شکرسفيد از محل خريد |
| ۰ | | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | | ۰ | | |
| ۶۳,۳۴۱ | | | ۵۱۲,۶۰۸ | | | ۰ | | | ۴۱۵,۷۵۹ | | | ۱۶۰,۱۹۰ | | | | جمع کل |

خريد و مصرف مواد اوليه

| دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | | | | | | | | | واحد | شرح | | |
|---------------------------------|------|-------|-------------|-------|--------|--------------|--------------|--------|-----------------|------|------|-----|-----------------------|-------------------|
| موجودي پايان دوره | | | مصرف | | | خريد طي دوره | | | موجودي اول دوره | | | | | |
| مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | | | مقدار | |
| ميليون ريال | ريال | | ميليون ريال | ريال | | ميليون ريال | ريال | | ميليون ريال | ريال | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | مواد اوليه داخلي: |
| ۰ | | ۰ | ۳۰۶,۴۹۳ | ۵,۱۶۹ | ۵۹,۳۰۰ | ۳۰۶,۴۹۳ | ۵,۱۶۸,۵۱۶.۰۲ | ۵۹,۳۰۰ | ۰ | | ۰ | تن | چغندر | |
| ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | | ۰ | | | |
| ۰ | | ۰ | ۳۰۶,۴۹۳ | ۵,۱۶۹ | ۵۹,۳۰۰ | ۳۰۶,۴۹۳ | ۵,۱۶۸,۵۱۶.۰۲ | ۵۹,۳۰۰ | ۰ | | ۰ | | جمع مواد اوليه داخلي: | |
| | | | | | | | | | | | | | مواد اوليه وارداتي: | |

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | | | | | | | | | واحد | شرح | |
|---------------------------------|------|-------|-------------|------|-------|--------------|------|-------|-----------------|------|------|-------------------------|-------|
| موجودی پایان دوره | | | مصرف | | | خرید طی دوره | | | موجودی اول دوره | | | | |
| مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | مقدار | مبلغ | نرخ | | | مقدار |
| میلیون ریال | ریال | | میلیون ریال | ریال | | میلیون ریال | ریال | | میلیون ریال | ریال | | | |
| ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | | ۰ | | |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | جمع مواد اولیه وارداتی: | |
| ۰ | | | ۳۰۶,۴۹۳ | | | ۳۰۶,۴۹۳ | | | ۰ | | | جمع کل | |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| هزینه های اداری، عمومی و فروش | | | هزینه سربار | | | شرح |
|---|---------------------------------|------------------------------|---|---------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | |
| ۳۹,۵۵۰ | ۲۴,۸۰۷ | ۳۷,۸۴۴ | ۵۶,۶۱۶ | ۵۲,۳۰۵ | ۷۰,۲۰۰ | هزینه حقوق و دستمزد |
| ۱,۱۵۰ | ۷۷۷ | ۳۵۱ | ۱۱,۷۳۲ | ۶,۱۹۰ | ۶,۱۸۷ | هزینه استهلاک |
| ۲۵۰ | ۱۲۹ | ۲۳۰ | ۲۸,۴۶۶ | ۳۲,۵۵۶ | ۴۳,۱۶۷ | هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) |
| ۲۸۰ | ۱۶۴ | ۶۵۲ | ۳۲,۰۲۸ | ۳۲,۲۷۲ | ۴۳,۹۲۸ | هزینه مواد مصرفی |
| ۰ | ۱,۹۲۵ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | هزینه تبلیغات |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | حق العمل و کمیسیون فروش |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | هزینه خدمات پس از فروش |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | هزینه مطالبات مشکوک الوصول |
| ۱,۵۷۳ | ۸۳۲ | ۲,۱۷۸ | ۲,۴۷۴ | ۱,۶۶۱ | ۱,۸۷۸ | هزینه حمل و نقل و انتقال |

| شرح | هزینه سربار | | | هزینه های اداری، عمومی و فروش | | |
|---------------|---------------------------------|------------------------------------|--|---------------------------------|------------------------------------|--|
| | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| سایر هزینه ها | ۷,۸۹۴ | ۸,۲۰۹ | ۱۰,۲۸۳ | ۱۰,۲۶۴ | ۶,۱۸۲ | ۳,۶۸۳ |
| جمع | ۱۷۳,۲۵۴ | ۱۳۴,۱۹۳ | ۱۴۱,۶۰۹ | ۵۱,۵۱۹ | ۳۴,۸۱۶ | ۴۶,۴۸۶ |

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

| نرخ فروش محصولات | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | نرخ فروش شکر سفید بر اساس قیمت مصوب دولت می باشد. احتمال افزایش بعد از ماه مبارک رمضان با توجه به افزایش نرخ ارز واردات شکر خام متصور است. |
|---------------------|------------------------------------|---|
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | نرخ مواد اولیه در نیمسال دوم دوره مالی ۱۳۹۹ شامل شکر خام در صورت صدور مجوز واردات می باشد که شامل هم ارز ریالی نرخ ارز واردات می باشد که قبلاً توسط دولت اتخاذ گردید. |

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | عوامل بهای تمام شده شامل دستمزد می باشد که حسب مصوبه وزارت کار و امور اجتماعی اعمال میگردد. همچنین افزایش نرخ انرژی و تورم افزایش قیمت لوازم فنی و مصرفی نیز دخیل می باشد |
|------------------------------------|---|
|------------------------------------|---|

وضعیت کارکنان

| شرح | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت | ۲۰۸ | ۲۰۸ | ۲۰۸ |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۲۰ | ۲۰ | ۲۰ |

وضعیت ارزی

| شرح | نوع ارز | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | |
|-----|---------|------------|------------|------------|------------|
| | | مبلغ ارزی | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی | مبلغ ریالی |
| | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

| | |
|--|---|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | شاهد افزایش هزینه اداری در بخش حقوق و دستمزد به دلیل مصوبات قانونی خواهیم بود |
| «حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» | |

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|---------|---|---------------------------|---|---|--|--|--|----------------------------------|---------------------------------------|
| | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | | |

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| |
|--|
| |
|--|

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | | | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | | | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|---|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------|----------------------------------|---|
| | درصد مالکیت | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | |
| قند نیشابور | ۰ | ۱۲ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۰ | ۱۲ | ۰ | |
| مارگارین | ۰ | ۸ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۰ | ۸ | ۰ | |
| سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران | ۰ | ۸ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰ | ۸ | ۰ | |
| شرکت خمیرمایه رویان شاهرود | ۰ | ۴,۵۰۰ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰ | ۴,۵۰۰ | ۰ | |
| سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران | ۰ | ۸۰۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۰ | ۸۰۰ | ۰ | |
| ایران مایه | ۰ | ۱۴۷ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰ | ۱۴۷ | ۰ | |
| ایران شکر | ۰ | ۲۱ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰ | ۲۱ | ۰ | |
| مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران | ۰ | ۵۵ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰ | ۵۵ | ۰ | |
| | ۰ | ۰ | | ۰ | ۰ | ۰ | |

| سایر توضیحات | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | | مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی | | | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | نرخ سود(درصد) | نوع تامین مالی |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|------------------|-----------------------------------|-----------|---------|---|---------------|--|
| | | بلند مدت | کوتاه مدت | ارزی | | | | | |
| | | | | معادل ریالی تسهیلات ارزی | مبلغ ارزی | نوع ارز | | | |
| | ۰ | | | | | | ۰ | | تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |
| | ۱۲,۰۰۱ | ۰ | ۱۴۰,۳۸۹ | ۰ | | ۱۴۰,۳۸۹ | ۱۸۶,۷۱۶ | | جمع |
| | ۰ | | انتقال به دارایی | | | | | | |
| | ۱۲,۰۰۱ | | هزینه مالی دوره | | | | | | |

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت بابت تامین منابع مالی متکی به سیستم های بانکی کشور می باشد که حسب مصوبات شورای پول و اعتبار دریافت می نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ هزینه مالی شرکت با توجه به سوابق قبلی شرکت در حدود هزینه مالی سال قبل برآورد میگردد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|-----------------|------------|------------|
| سود سپرده بانکی | ۲,۴۳۱ | ۱,۲۰۱ |
| | ۰ | ۰ |
| جمع | ۲,۴۳۱ | ۱,۲۰۱ |

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|------|------------|------------|
| سایر | ۹,۹۷۴ | ۱۱,۲۹۷ |
| | ۰ | ۰ |
| جمع | ۹,۹۷۴ | ۱۱,۲۹۷ |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته |
|---|-----------------------------------|------------------------------|--|---------------------------------------|
| | ۶,۶۰۰ | ۸,۶۹۹ | ۶,۶۰۰ | ۲,۰۹۹ |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

| | |
|---------------------------------|---|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تلاش در جهت اخذ مجوز واردات شکر خام جهت تصفیه و فروش. |
|---------------------------------|---|

سایر توضیحات با اهمیت

| |
|--|
| شرکت در جهت افزایش فعالیت اقدام به انعقاد قرارداد کشت چغندر پاییزه نموده است که بهره برداری آن در اواسط خردادماه ۱۳۹۹ تحقق مییابد |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |